
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа города Игарки» имени В.П. Астафьева

663200, Российская Федерация, Красноярский край, г. Игарка,
2 микрорайон, дом 10А

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г. № 243

«О зачислении в 10 класс»

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации» ст. 28 «Компетенция, права, 
обязанности и ответственность образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки обучающихся 10 класса:

1. Глотова Владимира Владимировича
2. Курчакову Татьяну Ивановну
3. Мандрус Никиту Сергеевича
4. Мухлыгину Каролину Викторовну
5. Найдину Арину Александровну
6. Синяускайте Анастасию Алексеевну
7. Синяускайте Ольгу Алексеевну
8. Скуратович Дарью Дмитриевну
9. Субботину Викторию Леонидовну
10. Федосееву Веронику Михайловну
11. Шеховцову Полину Сергеевну
12. Шурпак Максима Андреевича
13. Шерстобитову Александру Андреевну
14. Юрко Алену Дмитриевну

2. Назначить классным руководителем 10 класса Ю.А. Онникову. 

Директор «СШ г, Игарки»
им. В.П. Астафьева ^  И.А. Ольховская

С приказом ознакомлена:

Онникова Ю.А.


